様式第３０号（要綱第９条第５項関係）
令和　　年　　月　　日
北九州市長　様
請求者　（〒　　　－　　　　）
　住所
氏名
電話番号
北九州市居住誘導促進事業代理受領補助金交付請求書
北九州市居住誘導促進事業補助金交付要領第９条第５項の規定に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて補助金の支払を請求します。
記
１　補助金請求額
	　金　額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	２　振込先
振込先金融機関名
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	本　店
支　店
支　所
出張所

	預金の種類
	普通・当座・貯蓄（該当を〇で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

３　添付資料
(1) 代理受領委任状（様式第３１号）
(2) 北九州市会計関係帳票規則（令和４年北九州市規則第１７号）第１０号様式
(3) 既存住宅除却及び整地事業に要した費用から補助金交付額を差し引いた額の領収書の写し
(4) 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類